公告第 １７３ 号

 平成３０年５月１５日執行される、組合会の互選議員の総選挙における立候補者

は、下記のとおりですので、選挙執行規定第１０条により公告いたします。

                       平成３０年 ５ 月 ８ 日

天理よろづ相談所健康保険組合

理事長  山 中 忠太郎

記

候補者氏名 所   属

種 田 和 清 健康管理室

柏 田 真 由 看 護 部

嶋 田 昌 司 臨床検査部

上 田 睦 明 薬 剤 部

錦   成 郎 放射線部

岩 田 春 長 庶 務 課

田 口 千 里 東４病棟